[bookmark: _GoBack]第１号様式（第２関係）
年　　月　　日

調　布　市　長　宛

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

補　助　金　交　付　申　請　書

調布市保全地区等の保全に関する補助金交付要綱第２の規定により，下記のとおり補助金の申請をします。

記

１　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　算出の基礎　　　　　　指定第　　　　　　号
(1)　保全地区・特別保全地区　　　　　　　ア　　　　　　　　(㎡)×＠　　20円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　課税額の85％
(2)　保存樹木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(本)×＠4,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (ｍ)×＠　300円

	台帳確認者
	印